ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

От 06.06.2022 г.  №   11/25                                                                                                        р.п. Красный Яр

 О внесении дополнения в решение Совета Красноярского
 городского поселения от 18.01.2022 г. № 1/4 «Об утверждении
 Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства
 в Красноярском городском поселении Жирновского муниципального района
 Волгоградской области»
.

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.8, Уставом Красноярского
городского  поселения,  в  целях реализации Федерального закона  от  31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,

Совет Красноярского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести  в  Положение  о  муниципальном  контроле  в  сфере  благоустройства  в
Красноярском  городском  поселении  Жирновского  муниципального  района  Волгоградской
области, утвержденное решением Совета Красноярского городского поселения от 18.01.2022 г.
№ 1/4, (далее – Положение) следующее дополнение:
            1.1. дополнить пункт 3.3.5 Положения подпунктом 2 следующего содержания:
            «2) порядок осуществления профилактических, контрольных (надзорных) мероприятий,
установленных настоящим Положением».
            2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
            3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета                                                                  Глава
Красноярского городского поселения              Красноярского городского поселения

                                  М.В. Пылин                В.Г. Зудов